
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 
poz. 803) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 1.830,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści 
złotych 00/100) w związku ze zwiększeniem planu dochodów gminy 
Konstantynów Łódzki związanym ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na rozdysponowaniu rezerwy celowej na odprawy 
emerytalne i inne świadczenia pieniężne w jednostkach organizacyjnych gminy 
w kwocie 55.863,60 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych 
w Szkole Podstawowej Nr 5 w Konstantynowie Łódzkim, na przesunięciach 
w planie wydatków w zakresie zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków 
w zakresie zadań własnych o kwotę 1.830,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 
trzydzieści złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03826610-4249-490A-BEAB-9FD2F503017B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03826610-4249-490A-BEAB-9FD2F503017B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 626 023,00 0,00 1 830,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

52 500,00 0,00 1 830,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 0,00 1 830,00

90 404 574,23 0,00 1 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 785,91 0,00 0,00

35 357 609,19 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 719 409,19 0,00 0,00

125 762 183,42 0,00 1 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

52 785,91

90 406 404,23

35 357 609,19

21 719 409,19

125 764 013,42

21 772 195,10

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 26 maja 2023 r.

1 627 853,00

2 130,00

54 330,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03826610-4249-490A-BEAB-9FD2F503017B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 224 844,14 8 994 844,14 8 592 644,14 7 312 024,28 1 280 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 224 844,14 8 994 844,14 8 592 644,14 7 332 024,28 1 260 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

8 420 825,00 8 190 825,00 8 181 825,00 7 046 891,00 1 134 934,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420 825,00 8 190 825,00 8 181 825,00 7 066 891,00 1 114 934,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 480 645,39 1 405 229,30 1 405 229,30 0,00 1 405 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

-55 863,60 -55 863,60 -55 863,60 0,00 -55 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 781,79 1 349 365,70 1 349 365,70 0,00 1 349 365,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

1 480 645,39 1 405 229,30 1 405 229,30 0,00 1 405 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

-55 863,60 -55 863,60 -55 863,60 0,00 -55 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 781,79 1 349 365,70 1 349 365,70 0,00 1 349 365,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

54 123 685,05 33 730 112,44 28 781 363,10 23 549 047,56 5 232 315,54 4 544 035,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 393 572,61 20 393 572,61 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 863,60 57 863,60 57 863,60 55 863,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 179 548,65 33 785 976,04 28 837 226,70 23 604 911,16 5 232 315,54 4 544 035,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 393 572,61 20 393 572,61 0,00 0,00

35 063 728,00 14 920 554,60 14 858 284,60 13 357 095,70 1 501 188,90 14 000,00 48 270,00 0,00 0,00 0,00 20 143 173,40 20 143 173,40 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 863,60 55 863,60 55 863,60 55 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 117 591,60 14 974 418,20 14 912 148,20 13 412 959,30 1 499 188,90 14 000,00 48 270,00 0,00 0,00 0,00 20 143 173,40 20 143 173,40 0,00 0,00

3 500 342,45 3 500 342,45 3 496 940,45 1 517 893,00 1 979 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 342,45 3 502 342,45 3 498 940,45 1 517 893,00 1 981 047,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 676,86 669 676,86 669 676,86 477 815,00 191 861,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 676,86 669 676,86 669 676,86 507 815,00 161 861,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2023

z dnia 26 maja 2023 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Plan

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Administracja publiczna

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie
75023

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

75818

801

80148

851

80101

4 270 442,31

4 304 841,52

0,00

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03826610-4249-490A-BEAB-9FD2F503017B. Podpisany Strona 1



528 556,86 528 556,86 528 556,86 365 065,00 163 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 556,86 528 556,86 528 556,86 395 065,00 133 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 054,00 5 557 054,00 4 112 275,00 2 561 850,00 1 550 425,00 0,00 1 444 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 558 884,00 5 558 884,00 4 114 105,00 2 561 850,00 1 552 255,00 0,00 1 444 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 330,00 54 330,00 54 330,00 0,00 54 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 512 733,80 88 944 891,03 72 790 231,78 39 066 025,67 33 724 206,11 6 459 301,00 7 854 467,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00

-107 863,60 -107 863,60 -107 863,60 0,00 -107 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 693,60 109 693,60 109 693,60 105 863,60 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 514 563,80 88 946 721,03 72 792 061,78 39 171 889,27 33 620 172,51 6 459 301,00 7 854 467,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 567 842,77 65 567 842,77 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

852

85213

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03826610-4249-490A-BEAB-9FD2F503017B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



